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OMREGNING AV MASSE

Oppgave tonn kilo hektogram dekagram gram decigram centigram milligram
t ke hg dag g dg cg mg
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OMREGNING AV MENGDER
Oppgave liter desiliter centiliter milliliter
(1 dm?3) dl cl ml
1
2
3
4
5
6

OMREGNING AV VOLUM

Oppgave

kubikkmeter

kubikkdecimeter

kubikkcentimeter

1 m3(1000 liter)

1 dm3(1 liter)

1 cm3 (1 milliliter)
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OMREGNING AV LENGDER

Oppgave 10 kilometer kilometer hektometer dekameter meter desimeter centimeter millimeter
mil km hm dam m dm cm mm
1
2
3
4
5
6
OMREGNING AV AREAL
Oppgave kvadratmeter kvadratdecimeter kvadratcentimeter
m? dm? cm?
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